
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

24.09.2014 17:47 1/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého
rozsahu

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO FINANCÍ
IČO: 00006947

Sídlo/místo podnikání:

Letenská 525/15
11800 Praha

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Ing. Stanislav Sankot

Kontaktní osoba:

Ing. Božena Zděnková
Organizační útvar: 33

Kontaktní adresa: Letenská 525/15
118 10 Praha 1
Česká republika - CZE

Specifikace VZ
Název VZ: Poskytování podpory redakčního systému – OpenText Web Site Management
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/14/V00014773

Evidenční číslo: Č. j.: MF-60965/2014/3308

Dne 24.09.2014 17:10:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Ing. Stanislav Sankot
Ing. Božena Zděnková, Božena Častulíková

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Poskytování podpory redakčního systému – OpenText Web Site
Management

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

http://www.gemin.cz/index.php?id=16906&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

24.09.2014 17:47 2/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je
poskytování podpory redakčního systému – OpenText Web
Site Management, který je hlavním informačním systémem
zajišťujícím zpracování a zveřejnění dat na internetových a
intranetových stránkách Ministerstva financí. Předpokládaná
doba plnění předmětu smlouvy je 2 roky. Celý systém
OpenText Web Site Management zahrnuje tyto aplikace a
weby: Back-end: - CMS (Content Management systém) –
modul pro tvorbu obsahu (Intranet a Internety) - Databáze
štítků - Dokumentové úložiště pro web Front-end - Portál MF:
www.mfcr.cz - Portál Státní pokladny: www.statnipokladna.cz
- Spořící dluhopisy: www.sporicidluhopisycr.cz - Zavedení
eura: www.zavedenieura.cz - Finanční mechanismy EHP/
Norsko: www.eeagrants.cz - Portál finančního vzdělávání:
www.psfv.cz - Portál programu Švýcarsko-české spolupráce:
http://www.swiss-contribution.cz - Intranet MF

Položky předmětu VZ

Název Provoz Helpdesku

Kód z číselníku NIPEZ 72253100-4 - Help desk

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 72253100-4 - Help desk

Popis Provoz helpdesku 24x7 x 365 (příjem hlášení) Název vlastnosti
Definice vlastnosti Forma Help desk Službou Helpdesk se
rozumí webově orientovaný (dostupný a provozuschopný
v internetovém prohlížeči) informační systém, který slouží
pro evidenci všech provozních potřeb (nové požadavky,
konzultace, incidenty, servisní zásahy; dále jen ticket) v
souvislosti s poskytováním administrátorské a provozní podpory
podporovaných aplikací a systémů. Obsah Help desku Kromě
zajištění provozu Systému Helpdesku služba obsahuje 10 až
12 hodin měsíčně, určených k podpoře vlastních administrátorů
(konzultace) a řešení technických incidentů a servisních
požadavků Zadavatele souvisejících s provozem a rozvojem
CMS ekosystému a webových projektů MF ČR. Dostupnost
služby Systém Helpdesku musí být přístupný 24*7*365 pro
účely vkládání ticketů a v rámci Garantované provozní doby
pak služby administrátorské a provozní podpory dostupné v
pracovních dnech od 8:00 do 16:00. U incidentů „Havárie“ je
definována tato odpověď – potvrzení přijetí / zahájení řešení
(v rámci Garantované provozní doby): 1h/3h, pro „Porucha“:
3h/8h. Oblast poradenství a konzultací Implementace
OpenText Web Site Management (Internet, Intranet, projektové
mikrostránky) a Dokumentové úložiště souborů newebových
formátů s Databází štítků. Provoz na infrastruktuře MF.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka soubor služeb HelDesku

Název Systémová podpora-řešení incidentů a požadavků

Kód z číselníku NIPEZ 72253200-5 - Systémová podpora

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 72253200-5 - Systémová podpora



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

24.09.2014 17:47 3/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Popis Řešení incidentů a požadavků ve dvou kategoriích závažnosti v
reakčních dobách (potvrzení přijetí/zahájení řešení v hodinách)
v režimu: kategorie A: Havárie systému - chyba bránící
plnění základních funkci, neumožňuje ani omezený provoz
programových prostředků: potvrzení přijetí hlášení do 1 hodin/
zahájení řešení do 3 hodin (v rámci Garantované provozní
doby) SLA „Havárie“doba odstranění Havárie od nahlášení
max. do 8 hodin) kategorie B: Porucha - chyba znemožňující
běžný provoz, která však umožňuje provoz v omezené míře:
potvrzení přijetí hlášení do 3 hodin/zahájení řešení do 8 hodin
(v rámci Garantované provozní doby) SLA „Porucha“ doba
odstranění Poruchy od nahlášení max. do 16 hodin)

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka soubor služeb systémové podpory

Název Programátorské práce

Kód z číselníku NIPEZ 72212224-5 - Vývoj programového vybavení pro editaci
webových stránek

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 72212224-5 - Vývoj programového vybavení pro editaci
webových stránek

Popis Rezervovaná kapacita 15 hodin programátorských prací v
redakčním systému OpenText Web Site Management měsíčně
převoditelných do dalších období. Její vyčerpání není ze
strany MF povinné, čerpána a uhrazena bude vždy na základě
předchozího písemně zdokumentovaného požadavku MF.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 15,00

Měrná jednotka hodina

Dělení na části

Ne

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky
Od podpisu smlouvy na dobu určitou – 2 roky

Doba a místo plnění

Obec Praha 1
Ulice Letenská



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

24.09.2014 17:47 4/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Číslo popisné 525
Číslo orientační 15
PSČ 118 10
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ

Základní kvalifikační předpoklady

§ 53 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. f) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. g) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. h) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

24.09.2014 17:47 5/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

§ 53 odst. 1 písm. i) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. j) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. k) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením nebo Výpisem ze Seznamu
kvalifikovaných dodavatelů ( SKD ) vedeného MMR ČR

Profesní kvalifikační předpoklady

§ 54 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 54 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů je možné i
Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Technické kvalifikační předpoklady

Název kvalifikačního předpokladů Certifikace uchazeče společností Open Text

Rozsah požadovaných informací a dokladů Uchazeč musí být certifikovaným partnerem společnosti Open
Text

Způsob prokázání splnění kvalifikačního
předpokladu

V nabídce či její příloze předložit barevný čitelný sken certifikátu
vydaného společností Open Text uchazeči.

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu certifikát musí být časově platný.

Název kvalifikačního předpokladů Osvědčení zaměstnanců uchazeče od společnosti Open Text

Rozsah požadovaných informací a dokladů Zaměstnanci uchazeče, kteří se budou osobně podílet na
plnění předmětu veřejné zakázky musí být držiteli osvědčení od
společnosti Open Text.

Způsob prokázání splnění kvalifikačního
předpokladu

Uchazeč předloží osvědčení svých pracovníků od společnosti
Open Text o absolvování kurzu produktu Open Text Web Site
Management s certifikací: system administrator & project
builder.

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu Vyžadována praxe v délce minimálně 2 roky se správou
redakčního systému Open Text Web Site Management a
tvorbou v něm (absolvování kurzu se nepovažuje za praxi).



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

24.09.2014 17:47 6/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Název kvalifikačního předpokladů Reference o provozování nebo poskytování podpory
redakčního systému – OpenText Web Site Management

Rozsah požadovaných informací a dokladů Uchazeč doloží minimálně 1 referenci formou Osvědčení o
provozování nebo poskytování podpory redakčního systému
– OpenText Web Site Management pro veřejnou správu nebo
podnikatelský subjekt

Způsob prokázání splnění kvalifikačního
předpokladu

formou Osvědčení dle vzoru uvedeného v příloze č. 3

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu Aspoň 1 reference o provozování nebo poskytování podpory.

Název kvalifikačního předpokladů Reference o vývoji webových stránek v redakčním systému –
OpenText Web Site Management.

Rozsah požadovaných informací a dokladů Uchazeč doloží minimálně 1 referenci formou Osvědčení o
vývoji webových stránek v redakčním systému – OpenText
Web Site Management pro veřejnou správu nebo podnikatelský
subjekt.

Způsob prokázání splnění kvalifikačního
předpokladu

formou Osvědčení dle vzoru uvedeného v příloze č. 3.

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu Aspoň 1 reference o vývoji webových stránek v redakčním
systému – OpenText Web Site Management.

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ano

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

30.11.2014

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří dodavatel zcela sám (je součástí nabídky
dodavatele)

Součástí nabídky uchazeče bude tvořit závazný návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.
Uchazeč jako součást nabídky předloží návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže).

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva o servisní a technické podpoře, která bude uzavřena
ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku. Uchazeč zapracuje do svého návrhu
smlouvy relevantní ustanovení z přiložených Obchodních a
platebních podmínek Zadavatele, uvedených v příloze č.1 V
návrhu smlouvy případně v jejích přílohách bude podrobně
popsán způsob provozu helpdesku Uchazeče ve prospěch
Zadavatele, obsah nabízené systémové podpory a její řešení,
jakož i formu rezervace kapacity 15 hodin programátorských
prací měsíčně a související organizační vztahy splňující
podmínky zadávacích požadavků. Smlouva bude předložena
ve dvou formátech : 1) ve formátu PDF s podpisem oprávněné
osoby 2) ve formátu doc,docx pro zapracování případných a
potřebných úprav návrhu smlouvy Uchazeče.

Způsob a doba podání nabídky



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

24.09.2014 17:47 7/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

08.10.2014 10:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Ekonomická výhodnost nabídky
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Losem

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O termínu
losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena celkem za 2 roky

Název Nabídková cena celkem za 2 roky

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 55,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

24.09.2014 17:47 8/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

bez DPH

Kriterium Délka praxe v rocích s redakčním systémem Open Text Web Site Management (dříve RedDot)

Název Délka praxe v rocích s redakčním systémem Open Text Web
Site Management (dříve RedDot)

Typ číselná hodnota

Jednotka rok

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace maximalizační/výnosové kritérium – rostoucí, vyšší je lepší

Váha 10,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum 1,00

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení metoda hodnocení dle algoritmu etržiště

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Kriterium Počet spravovaných/vytvořených webových projektů v redakčním systému Open Text Web Site Management (dříve RedDot)

Název Počet spravovaných/vytvořených webových projektů v
redakčním systému Open Text Web Site Management (dříve
RedDot)

Typ číselná hodnota

Jednotka počet

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace maximalizační/výnosové kritérium – rostoucí, vyšší je lepší

Váha 10,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum 1,00

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

24.09.2014 17:47 9/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení metoda hodnocení dle algoritmu etržiště

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Kriterium Hodinová sazba za služby poskytnuté nad rámec počtu stanovených hodin

Název Hodinová sazba za služby poskytnuté nad rámec počtu
stanovených hodin

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 10,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

bez DPH

Kriterium Nabídnutá vyšší hodnota „SLA“ pro odstranění Havárie od nahlášení do .. v hodinách

Název Nabídnutá vyšší hodnota „SLA“ pro odstranění Havárie od
nahlášení do .. v hodinách

Typ číselná hodnota



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

24.09.2014 17:47 10/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Jednotka hodina

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 10,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení metoda hodnocení dle algoritmu etržiště

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Kriterium Nabídnutá vyšší hodnota „SLA“ pro odstranění Poruchy od nahlášení do .. v hodinách

Název Nabídnutá vyšší hodnota „SLA“ pro odstranění Poruchy od
nahlášení do .. v hodinách

Typ číselná hodnota

Jednotka hodina

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 5,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení metoda hodnocení dle algoritmu etržiště



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

24.09.2014 17:47 11/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

Uchazeč ve vloženém popisu obsahu nabídky uvede ke
způsobu zpracování nabídkové ceny kromě základního
cenového údaje CELKEM Nabídková cena za 2roky i bližší
údaje z nichž lze bez výpočtů vidět měsíční cenu: a)Provoz
systému Helpdesk dle zadání (24x7x365) b) Kapacita Open
Text Web Site Management certifikovaný vývojář v rozsahu
15 hodin/ za měsíc c) Řešení technických incidentů / měsíc,
přičemž ocenění stanovit při garantované provozní době služby:
Pondělí – Pátek od 8:00 – 16:00 hodin. Měsíční cena bez
DPH všech služeb celkem Dále uvede uchazeč Cenu všech
služeb bez DPH za 12 měsíců. Uchazeč podáním nabídky bere
na vědomí další podmínky Zadavatele k účasti v této VZMR
zadávané mimo ZVZ uvedené v Příloze č.2.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 08.10.2014 10:01:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

24.09.2014 17:47 12/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.
V případě žádostí uchazeče o dodatečné informace k zadávací dokumentaci upozorňujeme na nutnost podání těchto žádostí prostřednictvím
formulářů tohoto etržiště a to v termínu nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, která je stanovena na 8.10.2014 do
10,00 hodin. Na žádosti o dodatečné informace podané po 10,00 hodině 2.října 2014 nebude již odpovídáno.

Vytvořil Vít Tůma, v.r.

Doručení

Datum 24.09.2014 17:46:36

Přílohy

Název Soubor Velikost
Přílohy č.1 až č. 3 k Výzvě na podání nabídky Přílohy č1až3 k Výzvě na podání nabídky.doc 174,50 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 24.09.2014 17:10 Vít Tůma 24.09.2014 17:42 Vít Tůma právě zobrazena

http://www.gemin.cz/index.php?id=182043&version=198418&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=182043&version=198418&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

